ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:         /TB-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày     tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Tổ chức viếng Nghĩa trang liệt sĩ Tỉnh, dự lễ thắp nến và dâng hƣơng

tại Nhà bia ghi danh liệt sĩ các xã, thị trấn nhân dịp

Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022

Căn cứ Kế hoạch số 53-KH/HU ngày 22 tháng 12 năm 2021 của Ban

Thường vụ Huyện ủy, về việc tổ chức họp mặt kỷ niệm 92 năm Ngày thành lập

Đảng cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2022) và mừng Xuân Nhâm Dần

2022; Kế hoạch số 318/KH-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2021 của Ủy ban nhân

dân Huyện. Được sự thống nhất của Thường trực Huyện ủy, Ủy ban nhân dân

Huyện thông báo thành phần, thời gian viếng Nghĩa trang liệt sĩ Tỉnh, dự lễ thắp

nến và dâng hương tại Nhà bia ghi danh liệt sĩ các xã, thị trấn, cụ thể như sau:

1. Viếng nghĩa trang liệt sĩ Tỉnh và Nghĩa trang liệt sĩ tại huyện Tam Nông:

- Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 25/01/2022 (nhằm ngày 23/12 âm lịch).

- Địa điểm: Tại Nghĩa trang liệt sĩ Tỉnh và Nghĩa trang liệt sĩ tại huyện Tam Nông.

- Thành phần:

+ Lãnh đạo Ủy ban nhân dân Huyện: 01 đại biểu.

+ Đại diện Công an Huyện: 02 đại biểu (mặc quân phục ngành).

+ Đại diện Ban Chỉ huy Quân sự Huyện: 02 đại biểu (mặc quân phục ngành).

+ Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQVN Huyện: 02 đại biểu.

+ Đại diện lãnh đạo Liên đoàn Lao động Huyện:  02 đại biểu.

+ Đại diện lãnh đạo Hội Liên hiệp Phụ nữ Huyện: 02 đại biểu.

+ Đại diện lãnh đạo Hội Nông dân Huyện: 02 đại biểu.

+ Đại diện lãnh đạo Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Huyện: 02 đại biểu.

+ Đại diện lãnh đạo Hội Cựu chiến binh Huyện: 02 đại biểu.

+ Đại diện lãnh đạo Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội: 02 đại biểu.

* Đề nghị các đơn vị cung cấp danh sách đại biểu đi viếng nghĩa trang theo

số lượng trên về Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, chậm nhất ngày

21/01/2022. Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội chuẩn bị xe đưa rước

và phục vụ ăn uống.

Lưu ý: Các đại biểu tập trung tại Hoa viên chợ thành phố Hồng Ngự, lúc

06 giờ 00 phút, ngày 25/01/2022 (Thứ ba).

2. Dự lễ thắp nến và dâng hương tại Nhà bia ghi danh liệt sĩ các xã, thị trấn:

- Thời gian: Lúc 18 giờ 30 phút, ngày 28/01/2022 (Nhằm ngày 26/12 âm lịch).

2

- Địa điểm: Tại các xã, thị trấn có Nhà bia ghi danh liệt sĩ.

- Thành phần:

3.1. Tại xã Thường Phước 1:

- Ông Trần Thanh Phương, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng

Công an Huyện - Trưởng đoàn.

- Mời bà Võ Thị Ánh, Huyện ủy viên, Chủ tịch Hội LHPN Huyện - Phó

Trưởng đoàn.

- Ông Huỳnh Thành Chơn, Phó Trưởng phòng VHTT - Thành viên.

- Đại diện Đảng ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQVN và các đoàn thể xã

Thường Phước 1.

3.2. Tại xã Thường Phước 2:

- Ông Nguyễn Văn Khơi, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

Huyện - Trưởng đoàn.

- Mời bà Ngô Thị Lệ Nga, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN Huyện - Phó

Trưởng đoàn.

- Bà Bùi Thị Huỳnh Hoa, Phó Trưởng phòng LĐ-TBXH - Thành viên.

- Mời ông Nguyễn Thanh Hải, Chủ tịch Hội CCB Huyện - Thành viên.

- Đại diện Đảng ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQVN và các đoàn thể xã

Thường Phước 2.

3.3. Tại thị trấn Thường Thới Tiền:

- Mời đồng chí Nguyễn Hùng Tráng, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Chủ

tịch Hội đồng nhân dân Huyện - Trưởng đoàn.

- Mời đồng chí Nguyễn Văn Việt Thành, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện

ủy, Phó Chủ tịch HĐND Huyện - Phó Trưởng đoàn.

- Bà Huỳnh Thị Giang, Trưởng phòng LĐ-TBXH - Thành viên.

- Mời ông Trương Minh Hiển, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN Huyện - Thành viên.

- Mời bà Nguyễn Thị Nương, Huyện ủy viên, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí

Minh Huyện - Thành viên.

- Đại diện Đảng ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQVN và các đoàn thể thị

trấn Thường Thới Tiền.

3.4. Tại xã Thường Thới Hậu A:

- Ông Huỳnh Thanh Phong, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Chỉ huy

trưởng Ban Chỉ huy Quân sự Huyện - Trưởng đoàn.

- Mời ông Nguyễn Văn Lưu, Phó Chủ tịch Hội CCB Huyện - Phó Trưởng đoàn.

- Mời ông Phạm Văn Yêm, Phó Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Huyện -

Thành viên.

3

- Đại diện Đảng ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQVN và các đoàn thể xã

Thường Thới Hậu A.

3.5. Tại xã Thường Lạc:

- Mời bà Nguyễn Thị Thùy Linh, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng

Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Giám đốc Trung tâm Chính trị Huyện - Trưởng đoàn.

- Ông Nguyễn Hoàng Lâm, Huyện ủy viên, Trưởng phòng Y tế - Phó

Trưởng đoàn.

- Mời ông Nguyễn Hữu Tâm, Huyện ủy viên, Chủ tịch Liên đoàn Lao động

Huyện - Thành viên.

- Ông Lê Nhật Trường, Phó Trưởng phòng LĐ-TBXH - Thành viên.

  - Đại diện Đảng ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQVN và các đoàn thể xã

Thường Lạc.

3.6. Tại xã Long Thuận:

- Mời đồng chí Hà Văn Công, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy - Trưởng đoàn.

- Mời ông Lê Văn Nhân, Huyện ủy viên, Chủ tịch Hội Nông dân Huyện -

Phó Trưởng đoàn.

- Ông Nguyễn Đức Trí, Trưởng phòng Nội vụ - Thành viên.

- Ông Nguyễn Văn Quí, Chánh văn phòng HĐND và UBND Huyện -

Thành viên.

- Đại diện Đảng ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQVN và các đoàn thể xã

Long Thuận.

Thông báo này thay cho Thư mời, đề nghị quý đại biểu sắp xếp thời gian

tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần trên;

- TT/HU, TT/HDND Huyện;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng LĐ-TBXH;

- Trung tâm VH-TTTT Huyện (đưa tin);

- ĐU, UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tài

4

CHƢƠNG TRÌNH

Thắp nến và dâng hƣơng tại nhà bia ghi danh liệt sĩ
(Kèm theo Thông báo số:        /TB-UBND ngày     tháng 01 năm 2022

của Ủy ban nhân dân Huyện)

STT Nội dung Tổ chức thực hiện

1 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Ủy ban nhân dân xã, thị trấn

2 Chào cờ, hát Quốc ca Tất cả quý đại biểu dự lễ

3 Phút mặc niệm Tất cả quý đại biểu dự lễ

4 Dâng hương

Đại biểu Huyện dân hương trước sau

đó đến UBND xã, thị trấn và các

đoàn viên thanh niên tham dự

5 Tắt đèn thắp nến Đoàn TNCS HCM xã, thị trấn

6 Kết thúc buổi lễ

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-01-17T11:34:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-17T13:25:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-17T13:25:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-17T13:26:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!